

# Carbo Tech Nordic ApS

Hollandsvej 12

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31893062

## Årsrapport 2021/22

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. december 2022

---

Karsten Tuft Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Carbo Tech Nordic ApS Hollandsvej 12 2800 Kgs. Lyngby
Telefon	70222223
E-mail	kts@carbotech.dk
Hjemmeside	www.carbotech.dk
CVR-nr.	31893062
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Karsten Tuft Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Mobil	30515298
CVR-nr.	36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med metaller.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -8.190, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.616.536, og en egenkapital på kr. 499.537.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>824.868</b>	<b>946.934</b>
Personaleomkostninger		-827.076	-644.732
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.208</b>	<b>302.202</b>
Finansielle omkostninger		-5.982	-4.859
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.190</b>	<b>297.343</b>
Skat af årets resultat		0	-63.976
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.190</b>	<b>233.367</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	150.000
Overført resultat		-358.190	83.367
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.190</b>	<b>233.367</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		15.949	14.793
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.949</b>	<b>14.793</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.949</b>	<b>14.793</b>
Råvarer og hjælpematerialer		106.288	22.944
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.288</b>	<b>22.944</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.080.047	1.241.354
Periodeafgrænsningsposter		4.151	26.533
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.084.198</b>	<b>1.267.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>410.101</b>	<b>381.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.600.587</b>	<b>1.672.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.616.536</b>	<b>1.686.942</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.537	382.727
Udbytte for regnskabsåret		350.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>499.537</b>	<b>657.727</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		62.385	62.385
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.385</b>	<b>62.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.606	303.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	101.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.008	561.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.054.614</b>	<b>966.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.999</b>	<b>1.029.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.616.536</b>	<b>1.686.942</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital pr. 1. juli 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført overskud</b>		
Overført overskud pr. 1. juli 2021	382.727	299.360
Overført årets resultat	-358.190	83.367
	<b>24.537</b>	<b>382.727</b>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	150.000	175.000
Udbetalt i regnskabsåret	0	-175.000
Årets foreslåede udbytte	350.000	150.000
Overført til mellemregning	-150.000	0
	<b>350.000</b>	<b>150.000</b>
	<b>499.537</b>	<b>657.727</b>
<b>Egenkapital I alt pr. 30. juni 2022</b>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	807.728	628.580
Andre omkostninger til social sikring	13.111	5.353
Andre personaleomkostninger	6.237	10.799
	<b>827.076</b>	<b>644.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	0	63.976
	<b>0</b>	<b>63.976</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2021	14.793	13.215
Årets tilgang ved køb	1.156	1.578
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr 30. juni 2022</b>	<b>15.949</b>	<b>14.793</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 19.500 pr. 30. juni 2022.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		